
Comune di Solbiate con Cagno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

37.212,35

692.783,57

709.476,27

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 136.451,74

 1.379.851,74

 101.183,97

 1.231.875,49

 0,00

 1.197.526,72

-147.976,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 66.835,20

 35.267,77

 102.102,97

-45.873,28 1.130.691,52 1.243.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 19.762,31

 669.762,31

 19.762,31

 670.700,33

 0,00

 662.970,88

 938,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12.032,86

 0,00

 12.032,86

 12.970,88 650.938,02 650.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.893.400,00

 156.214,05

 2.049.614,05

 120.946,28

 1.781.629,54

 1.902.575,82

 1.860.497,60 -32.902,40

-147.038,23

 0,00

 78.868,06

 35.267,77

 114.135,83

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 11.619,75

 1.060.344,25

 10.459,75

 901.548,25

-1.160,00

 900.782,49

-158.796,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 9.693,99

 0,00

 9.693,99

-147.942,01 891.088,50 1.048.724,50

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 1.000,00

 2.500,00

 1.000,00

 2.300,00

 0,00

 1.800,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 500,00

 0,00

 500,00

 300,00 1.300,00 1.500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.050.224,50

 12.619,75

 1.062.844,25

 11.459,75

 892.388,50

 903.848,25

 902.582,49 -147.642,01

-158.996,00

-1.160,00

 10.193,99

 0,00

 10.193,99

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 92.366,35

 447.396,35

 51.055,01

 305.257,45

 0,00

 286.363,50

-142.138,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 32.161,06

 41.311,34

 73.472,40

-68.666,50 254.202,44 355.030,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 50,00

 96.550,00

 0,00

 91.678,52

 0,00

 95.891,40

-4.871,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.212,88

 50,00

 4.262,88

-608,60 91.678,52 96.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 100,00

 0,00

 0,42

 0,00

 0,42

-99,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-99,58 0,42 100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 253.548,77

 589.938,77

 73.467,82

 144.860,51

 0,00

 292.418,79

-445.078,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 221.026,10

 180.080,95

 401.107,05

-43.971,21 71.392,69 336.390,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 788.020,00

 345.965,12

 1.133.985,12

 124.522,83

 417.274,07

 541.796,90

 674.674,11 -113.345,89

-592.188,22

 0,00

 257.400,04

 221.442,29

 478.842,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 320.444,00

 2.318.054,00

 71.000,00

 1.152.247,41

-3.000,00

 1.468.529,33

-1.165.806,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 387.281,92

 246.444,00

 633.725,92

-529.080,67 1.081.247,41 1.997.610,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 103.187,40

 202.887,40

 97.041,88

 97.041,88

 0,00

 0,00

-105.845,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 6.145,52

 6.145,52

-99.700,00 0,00 99.700,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 1.200,00

 16.200,00

 1.200,00

 16.809,00

 0,00

 15.609,00

 609,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 609,00 15.609,00 15.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 116.900,00

 0,00

 126.315,70

 0,00

 129.455,18

 9.415,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.139,48

 0,00

 3.139,48

 12.555,18 126.315,70 116.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.229.210,00

 424.831,40

 2.654.041,40

 169.241,88

 1.223.172,11

 1.392.413,99

 1.613.593,51 -615.616,49

-1.261.627,41

-3.000,00

 390.421,40

 252.589,52

 643.010,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

 0,00

 917.000,00

 0,00

 538.821,42

 0,00

 538.821,42

-378.178,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-378.178,58 538.821,42 917.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 8.576,71

 108.576,71

 50,37

 26.628,60

 0,00

 26.578,23

-81.948,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 8.526,34

 8.526,34

-73.421,77 26.578,23 100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.017.000,00

 8.576,71

 1.025.576,71

 50,37

 565.399,65

 565.450,02

 565.399,65 -451.600,35

-460.126,69

 0,00

 0,00

 8.526,34

 8.526,34

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 948.207,03

 7.926.061,53

 6.977.854,50

 426.221,11

 4.879.863,87

 5.306.084,98

 5.616.747,36 -1.361.107,14

-2.619.976,55

-4.160,00  517.825,92

 736.883,49

 1.254.709,41

 948.207,03  426.221,11

 4.879.863,87

 5.306.084,98

 5.616.747,36 -1.361.107,14

-2.619.976,55

-4.160,00

 8.417.326,69

 517.825,92

 736.883,49

 1.254.709,41 7.926.061,53

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


